
ZARZĄDZENIE NR 124/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 2a do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82167303-D4E9-48D6-9E32-340E14A0D018. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 217 998,46 220 233,46

Urzędy wojewódzkie 117 998,46 120 233,46

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

108 612,00 110 847,00

758 Różne rozliczenia 11 512 081,00 11 545 025,00

Różne rozliczenia finansowe 257 654,00 290 598,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

257 654,00 290 598,00

852 Pomoc społeczna 12 232 946,27 12 246 635,27

Pomoc dla cudzoziemców 1 218 343,00 1 232 032,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 218 343,00 1 232 032,00

855 Rodzina 9 661 346,00 9 673 873,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 431,00 45 958,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

33 431,00 45 958,00

70 087 862,86 70 149 257,86

85231

75814

85513

Razem:

12 527,00

61 395,00

Rozdział

75011

2010

2100

2100

2010

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

2 235,00

2 235,00

2 235,00

32 944,00

32 944,00

32 944,00

13 689,00

13 689,00

13 689,00

12 527,00

12 527,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 124/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 21 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82167303-D4E9-48D6-9E32-340E14A0D018. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 117 992,25

75011 Urzędy wojewódzkie 117 992,25

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

108 612,00

852 Pomoc społeczna 10 898 807,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 187 945,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 187 945,00

855 Rodzina 9 646 346,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 431,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

33 431,00

20 985 290,57

2010

2100

2010

12 527,00

2 235,00

2 235,00

13 689,00

13 689,00

13 689,00

12 527,00

12 527,00

Razem: 28 451,00 21 013 741,57

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

2 235,00 120 227,25

120 227,25

110 847,00

10 912 496,00

1 201 634,00

1 201 634,00

9 658 873,00

45 958,00

45 958,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 124/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 21 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82167303-D4E9-48D6-9E32-340E14A0D018. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 853 032,35

Urzędy wojewódzkie 127 992,25

Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 197,91

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 918 194,00

Zakup materiałów i wyposażenia 258 799,64

Różne opłaty i składki 11 229,19

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 131 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Nagrody konkursowe 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00

Zakup środków żywności 1 000,00

Różne rozliczenia 566 000,00

Różne rozliczenia finansowe 441 795,40

Zakup usług pozostałych 16 800,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 407 600,00

Rezerwy ogólne i celowe 124 204,60

Rezerwy 124 204,60

46 765 325,69

325,00

60,00

0,00

1 900,00

-1 220,00

-200,00

-805,00

0,00

15 000,00

-2 400,00

17 400,00

-15 000,00

-15 000,00

2 235,00Razem:

Dział Rozdział Paragraf

75075

75814

75818

4220

4170

4190

4210

4300

4610

4810

2 780,00

325,00

1 900,00

26 800,00

195,00

566 000,00

456 795,40

14 400,00

425 000,00

109 204,60

109 204,60

46 767 560,69

Po zmianieZmiana

2 235,00 6 855 267,35

2 235,00 130 227,25

2 235,00 97 432,91

0,00 5 918 194,00

-60,00 258 739,64

11 289,19

131 000,00

750

75011

4010

75023

4210

4430

4110

758

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 124/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 21 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82167303-D4E9-48D6-9E32-340E14A0D018. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 117 992,25

75011 Urzędy wojewódzkie 117 992,25

Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 997,91

390 548,57

Paragraf Zmiana Po zmianie

2 235,00 120 227,25

2 235,00 120 227,25

4010 2 235,00 89 232,91

Razem: 2 235,00 392 783,57

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 124/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 21 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82167303-D4E9-48D6-9E32-340E14A0D018. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 1 232 032,00

Pomoc dla cudzoziemców 1 232 032,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 1 232 032,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 70 572,69

Zarządzanie kryzysowe 70 572,69

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 70 572,69

Różne rozliczenia 290 598,00

Różne rozliczenia finansowe 290 598,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 290 598,00

Administracja publiczna 9 380,25

Urzędy wojewódzkie 9 380,25

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 9 380,25

754

75421

852

85231

75814

750

75011

758

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

DOCHODY

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 124/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 21 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82167303-D4E9-48D6-9E32-340E14A0D018. Podpisany Strona 1



jako środki na wydatki dla jednostki podległej 1 522 630,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 70 572,69

75421 Zarządzanie kryzysowe 70 572,69

4350
zakup towarów (materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52 678,68

4370
zakup usług związanych z pomocą obywatelom

3 541,26

4840

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 300,00

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 052,75

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 9 380,25

75011 Urzędy wojewódzkie 9 380,25

4370

zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 1 350,00

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 717,06

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 313,19

750

754

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82167303-D4E9-48D6-9E32-340E14A0D018. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 124/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 21 października 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 124/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 21 października 2022 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 124/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 21 października 2022 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 124/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 21 października 2022 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 124/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 21 października 2022 r.



